
 

 
Σελ. 1 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+) 
 

 
  Ημ/νία: 8-10-2025 

  Αρ. πρωτ.:Φ.47/8484 

Ταχ. Δ/νση : Ανεξαρτησίας 146 
Τ.Κ. – Πόλη : 45444 
Πληροφορίες : Μπέλλος Χρήστος  
Τηλέφωνο : 2651083980 
Ε-mail                 : mail@ipeir.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα            : https://srvi-ιpeir.pde.sch.gr 

 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
Θέμα: Έγκριση του με αρ. 2/7-10-2025 Πρακτικού της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων 
εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2025-2026.  
 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει. 

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων της 

Διοίκησης», όπως ισχύει. 

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 της υπ’ αριθμ. 104602/Κ5/13-09-2024 Υπουργικής Απόφασης με θέμα 

«Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» (5310/Β’/20-09-2024), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Κ5/103864/29-08-2025 Υ.Α. (Β’/4677/2025). 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση               

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3).  

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 απόφαση με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών  

Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού 

έτους ΕΠΑΛ» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής 

Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή 

https://srvi-ιpeir.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 2 

προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του Προγράμματος 

Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής, όπως ισχύει και της υπ’ αρ. πρωτ. 79897/07-09-2023  

8. Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» 

της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το 

οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο 

πλαίσιο της Ειδικής Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των Νέων (15-29 ετών)» του Προγράμματος 

«Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως ισχύει. 

9. Το με αρ. εισερχ. πρωτ. Φ.47/8477/7-10-2025 έγγραφο με το οποίο εισήλθε στην Περιφερειακή 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης το Πρακτικό 2/7-10-2025 της επιτροπής 

ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας 

περιόδου 2025-2026.  

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

1. Την έγκριση του Πρακτικού 2/7-10-2025 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-
εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2025-2026 και   

2. την έγκριση του παρακάτω οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών. 
 

 
Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών 

 

 
 

 

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2025-2026 

       

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4542 2000 900 
 

1600 4500 

2 4155 2000 900 290 1200 4390 

       

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 3 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 3818 2000 900 2030 5600 10530 

2 4365 
 

900 
  

900 

       

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 3897 2000 900 
 

2000 4900 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4119 2000 900 3000 2400 8300 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 5115 
  

1845 
 

1845 

       

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 4 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4576 2000 900 580 1200 4680 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4760 
 

900 3000 1200 5100 

2 4620 
 

900 2530 800 4230 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4738 2000 900 2785 2800 8485 

2 4961 2000 
  

4400 6400 

3 5115 
  

1845 
 

1845 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 5 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4760 2000 900 3000 1200 7100 

2 4620 2000 900 2530 800 6230 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4576 
 

900 580 1200 2680 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 3815 2000 
   

2000 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 5006 2000 900 2765 
 

5665 

2 5181 2000 900 280 
 

3180 

       

       

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 6 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 3907 2000 900 2030 1200 6130 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 5167 
    

0 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4090 2000 
 

745 
 

2745 

2 4952 
 

900 560 
 

1460 

3 3847 
  

490 
 

490 

4 4659 
    

0 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4971 
    

0 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 7 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 3971 2000 1300 1315 1600 6215 

2 4533 2000 900 2745 400 6045 

3 4592 
    

0 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4694 2000 1300 2610 
 

5910 

2 4689 2000 900 1885 
 

4785 

3 5167 
    

0 

4 4971 
    

0 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4659 
    

0 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 8 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4546 2000 900 580 
 

3480 

2 4102 2000 
 

435 
 

2435 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 3847 2000 
 

490 
 

2490 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4525 2000 
 

1015 1600 4615 

       

       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 9 

1 4964 
 

900 1735 1200 3835 

2 5263 
    

0 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4964 2000 900 1735 1200 5835 

2 5263 2000 
   

2000 

       

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4301 2000 900 1740 
 

4640 

2 4798 2000 900 290 
 

3190 

       

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 5038 2000 
  

1200 3200 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 10 

2 4828 2000 
   

2000 

       

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4471 2000 900 120 2000 5020 

       

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4472 2000 900 420 2000 5320 

       

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4823 2000 900 2025 4000 8925 

2 4600 2000 900 2035 800 5735 

       

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 11 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4018 2000 900 2925 2400 8225 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4471 2000 900 120 2000 5020 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 3980 2000 900 2030 1600 6530 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 5111 
 

900 
  

900 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

       

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 12 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 3727 2000 
  

1600 3600 

2 5111 2000 900 
  

2900 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4137 2000 900 3000 3600 9500 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4597 2000 
  

2400 4400 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4835 2000 
 

725 
 

2725 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 13 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4590 2000 900 3000 1200 7100 

2 5075 2000 900 3000 
 

5900 

3 5144 2000 900 1015 1600 5515 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4376 2000 900 3000 2800 8700 

2 4585 2000 900 3000 1600 7500 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4160 2000 900 3000 4000 9900 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 14 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 3845 2000 900 1535 
 

4435 

2 5049 2000 
 

435 1200 3635 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4968 2000 900 
 

2000 4900 

2 4998 2000 900 1075 
 

3975 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4968 2000 900 
 

2000 4900 

2 4998 2000 900 1075 
 

3975 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 3845 2000 900 1535 
 

4435 

2 5049 2000 
 

435 1200 3635 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 15 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4966 2000 900 3000 1200 7100 

2 5260 2000 
   

2000 

3 5252 2000 
   

2000 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1o ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4877 2000 900 
 

1600 4500 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4700 2000 900 3000 4400 10300 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 16 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4727 2000 900 2030 1200 6130 

2 5059 2000 900 1015 400 4315 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4877 
 

900 
 

1600 2500 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4568 2000 900 1540 2400 6840 

2 4336 2000 900 1455 800 5155 

3 5027 2000 900 290 
 

3190 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4072 2000 900 3000 800 6700 

       

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 17 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 3942 2000 
 

3000 2000 7000 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4466 2000 900 3000 400 6300 

2 4939 
    

0 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 5304 2000 1300 435 
 

3735 

2 4819 2000 900 580 
 

3480 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 18 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 5075 2000 900 3000 
 

5900 

2 5144 2000 900 1015 1600 5515 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 3734 2000 
 

1015 1200 4215 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4037 2000 900 2030 6400 11330 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4535 2000 900 3000 7200 13100 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 19 

2 4835 2000 
 

725 
 

2725 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4376 2000 900 3000 2800 8700 

2 4585 2000 900 3000 1600 7500 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4590 2000 900 3000 1200 7100 

2 4819 2000 900 580 
 

3480 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4001 2000 900 1700 
 

4600 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

       

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 20 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4321 2000 
   

2000 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4160 2000 900 3000 4000 9900 

2 3734 
  

1015 1200 2215 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4434 2000 900 2030 2800 7730 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4895 2000 
 

435 
 

2435 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 21 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4038 2000 
   

2000 

2 4142 2000 
   

2000 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 5254 2000 900 
  

2900 

2 5065 2000 
  

800 2800 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4628 2000 900 2170 400 5470 

2 4895 2000 
 

435 
 

2435 

3 5363 2000 
   

2000 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 5065 
   

800 800 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 22 

       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1o ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4161 2000 
 

1015 400 3415 

       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4606 2000 
  

800 2800 

       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΡΤΑΣ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 5308 2000 
  

2000 4000 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 23 

1 4161 
  

1015 400 1415 

       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4938 2000 
 

3000 
 

5000 

2 4762 2000 900 995 800 4695 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4616 2000 900 3000 3200 9100 

2 4617 2000 900 2315 2000 7215 

       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4380 2000 900 3000 800 6700 

       

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

       

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ



 

 
Σελ. 24 

 

 

 
 
Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο σχετικό κεντρικό διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «Διαύγεια», 
όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του Ν. 4727/2020. 
 

                                                                                                                                            

                                                                    Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
                                                                    ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

                                                                     ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
                                                                     ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
     

                        
                                                                                                                                                  

                                                                     ΜΑΡΙΝΑ ΜΠΕΣΗ  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4616 2000 900 3000 3200 9100 

2 4617 2000 900 2315 2000 7215 

3 4960 2000 900 
  

2900 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 4938 2000 
 

3000 
 

5000 

2 4762 2000 900 995 800 4695 

ΑΔΑ: 6ΓΤΙ46ΝΚΠΔ-49Γ


		2025-10-08T11:06:11+0300
	Athens




